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Wzór nadrnku 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest wzó r nadruku , stosowan y d o 

nadruku tkanin pościelowych, dekoracyjnych, obiciowych, ozdobnych, itp. 

Znane są z obrotu rynkowego różnego rodzaju wzory nadruków stoso -

wanych d o nadruk u tkani n pościelowych , dekoracyjnych , obiciowych , ozdobnyc h 

05 itp. , spełniające funkcje ozdobne i estetyczne oraz indywidualizujące wyrób. 

Istotę wzoru nadruku według wzoru przemysłowego stanowi nowa i po-

siadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu w szczególności przez 

cechy linii, konturów, kształtów, kolorystykę oraz jego ornamentację. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jest uwidocznion y na załączony m ry -

10 sunku , na którym fig. 1  przestawia wzór nadruku w kształcie równoległych pasków 

o barwie białe, zielonej, niebieskiej, fig. 2  przedstawia odmian ę wzoru nadruku w 

kształcie równoległych paskó w o  barwie białej, niebieskiej, fig. 3  przedstawia od -

mianę wzoru nadruku w kształcie równoległych pasków o barwie białej, brązową, 

fig. 4 przedstawia odmianę wzoru nadruku w kształcie równoległych pasków o bar-

15 wi e białej, beżowej, fig. 5 przedstawia odmianę wzoru nadruku w kształcie równo-

ległych pasków o barwie białej, żółtej. 

Jak przedstawiono na rysunku fig.  1 , wzór nadruku ma kształt równole-

głych pasków, o różnej szerokości, o barwie białej, zielonej i jej odcieni oraz barwie 

niebieskiej i jej odcieni, ułożonych naprzemiennie. 

20 W  odmianie wzoru nadruku, jak przedstawion o na rysunku fig. 2, wzór 

nadruku ma kształt równoległych pasków o różnej szerokości, o  barwie białej oraz 

barwie niebieskiej i jej odcieni, ułożonych naprzemiennie. 

W odmianie wzoru nadruku, jak przedstawiono na rysunku fig. 3, wzór 

nadruku ma kształt równoległych pasków o różną szerokości , o  barwie białe j ora z 



25 barwi e brązowej i jej odcieni, ułożonych naprzemiennie. 

W odmianie wzoru nadruku, jak przedstawiono na rysunku fig . 4, wzór 

nadruku ma kształt równoległych pasków o różnej szerokości, o barwie białej oraz 

barwie beżowej i jej odcieni, ułożonych naprzemiennie. 

W odmianie wzoru nadruku, jak przedstawiono na rysunku fig . 5, wzór 

30 nadruk u ma kształt równoległych pasków o różnej szerokości, o barwie białej oraz 

barwie żółtej i jej odcieni, ułożonych naprzemiennie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Wzó r nadruku ma kształt równoległych pasków, o różnej szerokości, 

35 o  barwie białej, zielonej i jej odcieni oraz barwie niebieskiej i jej odcieni, ułożonych 

naprzemiennie, jak przedstawiono na rysunku fig. 1. 

2. W  odmianie wzoru nadruku, wzór nadruku ma kształt równoległyc h 

pasków o  różnej szerokości, o  barwi e białe j oraz barwie niebieskiej i  jej odcieni , 

ułożonych naprzemiennie, jak przedstawiono na rysunku fig. 2. 

40 3 . W  odmianie wzoru nadruku, wzór nadruku ma kształt równoległyc h 

pasków o różnej szerokości, o barwie białej oraz barwie brązowej i jej odcieni, uło-

żonych naprzemiennie, jak przedstawiono na rysunku fig. 3. 

4. W  odmianie wzoru nadruku, wzór nadruku ma kształt równoległyc h 

pasków o różnej szerokości, o barwie białej oraz barwie beżowej i jej odcieni, uło-

45 żonyc h naprzemiennie, jak przedstawiono na rysunku fig. 4. 

5. W  odmianie wzoru nadruku, wzór nadruku ma kształt równoległyc h 

pasków o różnej szerokości, o barwie białej oraz barwie żółtej i jej odcieni, ułożo-

nych naprzemiennie, jak przedstawiono na rysunku fig. 5. 
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